GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLITICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – Bolsa FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: focco@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001 AO Nº. 011/2017-PROEG – BOLSA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO – PONTES E LACERDA    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001 AO EDITAL Nº 011/2017-UNEMAT/PROEG/APE DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO

NO ANO DE 2017 – CAMPUS DE JUARA

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas FOCCO - Articulador do Edital Nº.

011/2017- PROEG / UNEMAT – FOCCO, de acordo com o disposto:

NOME CURSOO PONTUAÇÃO

ALINE PINHEIRO DE LIMA Letras APROVADA

LUANA SOUZA NABAS Direito CLASSIFICADA

Cáceres – MT, 14 de agosto de 2017.

PROF. JUNIO CESAR MARTINEZ

Coordenador local do programa FOCCO:

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação